

**Renovarea curtilor de bloc
(amenajarea locurilor de
parcare), str.Hristo-Botev, 19/5,
19/6.**

(denumirea obiectivului)

**DEVIZ LOCAL № 3
Lucrari de amenajare**

Valoarea de deviz 617 872,68 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură incl. salariu	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
1. Demontari						
1	DC04B	Taierea cu masina cu discuri diamantate a rosturilor de contractie si dilatatie in betonul de uzura la drumuri	m	134,000	120,389 16,721	16 132,180 2 240,668
2	DG04B	Desfacerea de borduri de piatra sau de beton de orice dimensiune, asezate pe beton	m	134,000	18,451 18,451	2 472,461 2 472,461
3	TsC03F1	Sapatura mecanica cu excavatorul de 0,40-0,70 mc, cu motor cu ardere interna si comanda hidraulica, in pamint cu umiditate naturala, descarcare in autovehicule teren catg. II	100 m3	0,120	1 012,500 0,000	121,500 0,000
4	TsI50B5	Transportarea pamintului cu autobasculanta de 5 t la distanta de 15 km	t	26,500	108,360 0,000	2 871,540 0,000
5	TsC51B	Lucrari la descarcarea pamintului in depozit, teren categoria II	100 m3	0,120	188,658 20,658	22,639 2,479
6	TsA01A1	Sapatura manuala de pamint in spatii intinse, la deblee, la canale deschise, la gropi de imprumut, la indepartarea stratului vegetal de	m3	3,500	29,983 29,983	104,941 104,941

1	2	3	4	5	6	7
		10-30 cm grosime in pamint cu umiditate naturala aruncarea in depozit sau vehicul a carei platforma este sub cel mult 0,60 m peste nivelul sapaturii teren usor				
7	TsC03E1	Sapatura mecanica cu excavatorul de 0,40-0,70 mc, cu motor cu ardere interna si comanda hidraulica, in pamint cu umiditate naturala, descarcare in autovehicule teren catg. I sol uzat pentru spatii verde	100 m3	1,170	877,308 0,000	1 026,450 0,000
8	TsC03F1	Sapatura mecanica cu excavatorul de 0,40-0,70 mc, cu motor cu ardere interna si comanda hidraulica, in pamint cu umiditate naturala, descarcare in autovehicule teren catg. II sol uzat pentru spatiu pavat	100 m3	2,400	1 012,500 0,000	2 430,000 0,000
9	TsI50B5	Transportarea pamintului cu autobasculanta de 5 t la distanta de 15 km	t	513,000	108,360 0,000	55 588,680 0,000
10	TsC51B	Lucrari la descarcarea pamintului in depozit, teren categoria II grunt	100 m3	3,210	190,182 20,765	610,485 66,655
		Total Demontari Inclusiv salariu				81 380,876 4 887,204
		2. Pavaj 758 m2 100*200*60 sur				
11	TsE06A	Pregatirea platformei de pamint in vederea asternerii unui strat izolator sau de reparatie din nisip sau balast, prin nivelare manuala si compactare cu rulou compresor static autopropulsat, de 10-12 t, in teren necoeziv	100m2	7,580	1 021,667 520,667	7 744,234 3 946,654
12	DI111	Executarea mecanizata a straturilor de fundatie cu h=12 cm din piatra sparta M400 Fr.20-40 mm la trotuare (in total 16 cm)	m2	758,000	82,685 14,761	62 675,268 11 188,808
13	DI112 K=4	Pentru fiecare 1 cm schimbare a grosimii stratului de piatra sparta se adauga 4 cm la norma DI111	m2	758,000	11,093 3,114	8 408,839 2 360,139
14	DE18A	Pavaje executate din placi de trotuare din beton prefabricat	m2	758,000	250,428 34,365	189 824,573 26 048,943

1	2	3	4	5	6	7
		asezate pe un strat din amestec uscat de ciment si nisip, in proportie 1:6, rostuit cu amestec uscat de ciment si nisip, grosime strat de 5 cm/Pavaj vibropresat sur gr.60 mm				
		Total Pavaj 758 m2 100*200*60 sur Inclusiv salariu				268 652,914 43 544,544
		3. Borduri				
15	TsC54B	Strat de fundatie din piatra sparta LA30 fr.8-31.5	m3	3,600	503,083 57,083	1 811,100 205,500
16	DE10C	Borduri prefabricate din beton M200, pentru trotuare 20x30 cm, pe fundatie de beton 30x15 cm BP 100*30*15 beton 0.058 pe ml	m	120,000	245,437 38,632	29 452,464 4 635,864
		Total Borduri Inclusiv salariu				31 263,564 4 841,364
		4. Zona verde-786 m2				
17	TsC03E1	Sapatura mecanica cu excavatorul de 0,40-0,70 mc, cu motor cu ardere interna si comanda hidraulica, in pamint cu umiditate naturala, descarcare in autovehicule teren catg. I	100 m3	1,170	877,308 0,000	1 026,450 0,000
18	TsI50B5	Transportarea pamintului cu autobasculanta de 5 t la distanta de 15 km	t	187,000	108,360 0,000	20 263,320 0,000
19	TsH01A01	Degajarea terenului de corpuri straine	100m2	7,860	407,655 407,655	3 204,166 3 204,166
20	TsH05B	Asternerea uniforma a stratului de pamint vegetal, pe teren orizontal sau cu panta de 20%, cu pastrarea structurii, in straturi de 15 cm grosime	m2	786,000	7,496 7,496	5 891,699 5 891,699
21	TsH09A	Semanarea gazonului pe suprafete orizontale sau in panta sub 30%	100m2	7,860	784,806 277,920	6 168,577 2 184,449
22	TsH12B	Udarea suprafetelor cu furtunul de la cisterna	100m2	7,860	176,580 38,059	1 387,920 299,140
		Total Zona verde-786 m2 Inclusiv salariu				37 942,132 11 579,454

1	2	3	4	5	6	7
		5. Alte lucrari				
23	RpAcF01A	Ridicarea la nivelul strazii a capacelor de la caminele de vizitare ale instalatiilor de alimentare cu apa si canalizare, cu inaltimea medie de 20 cm si greutatea capacului de pina la 100 kg, pe zid de caramida cu mortar de ciment	buc	2,000	358,103 72,075	716,207 144,150
24		Capac din fonta de tip B125 cu lacata	buc	2,000	1 680,000 0,000	3 360,000 0,000
		Total Alte lucrari Inclusiv salariu				4 076,207 144,150
		6. Marcaje				
25	DF17A	Marcaje longitudinale, transversale si diverse, executate mecanizat, cu vopsea, pe suprafete carosabile marcaj 1.11.1 linia delimiteaza locuri pentru stationarea vehiculelor 91 locuri	m2	73,200	144,490 27,100	10 576,697 1 983,735
		Total Marcaje Inclusiv salariu				10 576,69 1 983,73

	Total	lei	433 892,39
	Asigurari sociale	24,00 %	16 075,30
	Transportarea materialelor	5,00 %	12 899,89
	Total	100,00 +	462 867,58
	Cheltuieli de regie	8,00 %	37 029,40
	Total	100,00 +	499 896,99
	Beneficiu de deviz	3,00 %	14 996,91
	Total	100,00 +	514 893,90
	TVA	20,00 %	102 978,78
	Total deviz: Inclusiv salariu		617 872,68 66 980,45

Intocmit

SRL "VASTAVIT"

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

**Renovarea curtilor de bloc
(amenajarea locurilor de
parcare), str.Hristo-Botev, 19/5,
19/6.**

Formular Nr.3

(denumirea obiectivului)

WinCmeta

**Deviz local de resurse № 3
Lucrari de amenajare**

Valoarea de deviz 617 872,68 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe u/m	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № 3:				

Manopera :

1.	7122050013400	Zidar	h-om	1,600	57,66	92,256
2.	7123010010200	Betonist	h-om	38,860	57,66	2 240,668
3.	7129020012800	Pavator	h-om	502,192	57,66	28 956,391
4.	7129020012880	Peisagist-floricultor	h-om	145,253	57,66	8 375,288
5.	7129040010110	Asfaltator	h-om	0,900	57,66	51,894
6.	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	6,588	57,66	379,864
7.	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	219,296	57,66	12 644,607
8.	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	11,976	57,66	690,536
9.	9310060019930	Muncitor	h-om	234,980	57,66	13 548,947
Total manopera						66 980,45

Materiale:

1.	0221107204435	Seminte de plante-graminee perene (pm)	kg	31,126	128,00	3 984,128
2.	14111222016601	Piatra sparta 20-40 mm	m3	149,174	350,00	52 210,900
3.	1411122201752	Piatra sparta	m3	0,013	350,00	4,550
4.	14111222017528	Piatra sparta LA30 fr.8-31.5	m3	4,140	350,00	1 449,000
5.	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	1,080	310,00	334,800
6.	1421102200546	Nisip pentru constructii 0,3-0,7 mm (pentru rosturi)	m3	3,790	310,00	1 174,900
7.	1421102200547	Nisip pentru constructii 0,3-0,7 mm (pentru strat)	m3	32,442	310,00	10 057,020
8.	2430126108720	Email alb ii E.109-5	kg	53,436	112,00	5 984,832
9.	2430226109418	Diluant pt.produse de marcare D.009-3 NI 1708-61 A9	kg	25,620	36,00	922,320
10.	2513206621650	Placi tehnice cauciuc pt. garnituri de etansare fara insertii textile de 5 mm grosime	kg	8,345	42,00	350,490
11.	2640112300739	Caramizi	buc	89,760	5,68	509,837
12.	2651122100024	Ciment portland P 40 saci S388	kg	380,400	2,50	951,000
13.	2651122100027	Ciment portland M400 saci, (pentru rosturi)	kg	1 212,800	2,50	3 032,000
14.	2651122100442	Ciment portland M400 saci, (pentru strat)	kg	5 965,460	2,50	14 913,650
15.	266111280065560	Pavaj vibropresat sur gr.60 mm	m2	769,370	174,00	133 870,380
16.	2663102100001200	Beton clasa M200	m3	6,960	1 300,00	9 048,000
17.	2663102101183	Mortar M-100 Z	m3	0,061	1 020,00	62,220

18.	2666122800286	Bordura beton pentru trotuare dimensiuni 1000.300.150	m	120,600	120,00	14 472,000
19.	2681116002000	Disc armat cu segm. diamant crest. larg. d=400 mm	buc	0,469	48,00	22,512
20.	2881116002701	Disc pentru taiat placi	buc	15,160	48,00	727,680
21.	4100116202806	Apa industrială în cisterne pt. lucrări drumuri-terasam.	m3	35,960	15,00	539,400
22.	4100116202818	Apa pentru mortare și betoane	m3	0,720	15,00	10,800
23.	4100126202818	Apa	m3	0,360	15,00	5,400
24.	B125 cu lacata	Capac din fontă de tip B125 cu lacata	buc	2,000	1 680,00	3 360,000
Total materiale de construcții						257 997,81

Utilaje de construcții:

1.	2592270004021	Compactor pe pneuri sau mecanic 150 - 200 kg	h-ut	1,512	100,00	151,200
2.	2940340004200	Masina de trasat benzi marcat motor termic 29-33 kw 40-45 cp	h-ut	3,514	380,00	1 335,320
3.	2952240004004	Compactor auto cu rulouri pînă la 12 tf	h-ut	9,096	405,00	3 683,880
4.	2952240004105	Compactor 5-6 t	h-ut	11,067	340,00	3 762,780
5.	2952260003501	Excavator pe senile cu o cupă cu motor termic, 0,40-0,70 mc	h-ut	10,232	450,00	4 604,400
6.	2952260003554	Buldozer 79kw (108CP)	h-ut	1,332	420,00	559,440
7.	2952270004204	Masina de taiat rosturi în beton cu discuri abrazive	h-ut	39,396	350,00	13 788,600
8.	3410540000006	Autobasculantă-5t	h-ut	187,437	420,00	78 723,540
9.	3410540005603	Autocisternă 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	7,203	320,00	2 304,960
Total utilaje de construcții						108 914,12

Total	lei	433 892,39
Asigurări sociale	24,00 %	16 075,30
Transportarea materialelor	5,00 %	12 899,89
Total	100,00 +	462 867,58
Cheltuieli de regie	8,00 %	37 029,40
Total	100,00 +	499 896,99
Beneficiu de deviz	3,00 %	14 996,91
Total	100,00 +	514 893,90
TVA	20,00 %	102 978,78

Total deviz:

617 872,68

Intocmit

SRL "VASTAVIT"

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Obiect Renovarea curtilor de bloc (amenajarea locurilor de parcare), str.Hristo-Botev, 19/5, 19/6. **Investitor**

Catalog de prețuri unitare pentru obiectul

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Demontari				
1	DC04B	Taierea cu masina cu discuri diamantate a rosturilor de contractie si dilatatie in betonul de uzura la drumuri	m			120,389
						16,721
	7123010010200	Betonist	h-om	0,2900	57,66	16,721
	2681116002000	Disc armat cu segm. diamant crest. larg. d=400 mm	buc	0,0035	48,00	0,168
	4100116202806	Apa industriala in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	0,0400	15,00	0,600
	2952270004204	Masina de taiat rosturi in beton cu discuri abrazive	h-ut	0,2940	350,00	102,900
2	DG04B	Desfacerea de borduri de piatra sau de beton de orice dimensiune, asezate pe beton	m			18,451
						18,451
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,3200	57,66	18,451
3	TsC03F1	Sapatura mecanica cu excavatorul de 0,40-0,70 mc, cu motor cu ardere interna si comanda hidraulica, in pamint cu umiditate naturala, descarcare in autovehicule teren catg. II	100 m3			1 012,500
						0,000
	2952260003501	Excavator pe senile cu o cupa cu motor termic, 0,40-0,70 mc	h-ut	2,2500	450,00	1 012,500
4	TsI50B5	Transportarea pamintului cu autobasculanta de 5 t la distanta de 15 km	t			108,360
						0,000
	3410540000006	Autobasculanta-5t	h-ut	0,2580	420,00	108,360
5	TsC51B	Lucrari la descarcarea pamintului in depozit, teren categoria II	100 m3			188,658
						20,658
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,3600	57,66	20,658
	1411122201752	Piatra sparta	m3	0,0040	350,00	0,000
	2952260003554	Buldozer 79kw (108CP)	h-ut	0,4000	420,00	168,000
6	TsA01A1	Sapatura manuala de pamint in spatii intinse, la deblee, la canale deschise, la gropi de imprumut, la indepartarea stratului vegetal de 10-30 cm grosime in pamint cu umiditate naturala aruncarea in depozit sau vehicul a carei platforma este sub cel mult 0,60 m peste nivelul sapaturii teren usor	m3			29,983
						29,983
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,5200	57,66	29,983
7	TsC03E1	Sapatura mecanica cu excavatorul de 0,40-0,70 mc, cu motor cu ardere interna si comanda hidraulica, in pamint cu umiditate naturala, descarcare in autovehicule teren catg. I sol uzat pentru spatii verde	100 m3			877,308
						0,000
	2952260003501	Excavator pe senile cu o cupa cu motor termic, 0,40-0,70 mc	h-ut	1,9500	450,00	877,308
8	TsC03F1	Sapatura mecanica cu excavatorul de 0,40-0,70 mc, cu motor cu ardere interna si comanda hidraulica, in pamint cu umiditate	100 m3			1 012,500
						0,000

1	2	3	4	5	6	7
		naturala, descarcare in autovehicule teren catg. II sol uzat pentru spatii pavat				
	2952260003501	Excavator pe senile cu o cupa cu motor termic, 0,40-0,70 mc	h-ut	2,2500	450,00	1 012,500
9	TsI50B5	Transportarea pamintului cu autobasculanta de 5 t la distanta de 15 km	t			108,360
	3410540000006	Autobasculanta-5t	h-ut	0,2580	420,00	108,360
10	TsC51B	Lucrari la descarcarea pamintului in depozit, teren categoria II grunt	100 m3			190,182
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,3600	57,66	20,765
	1411122201752	Piatra sparta	m3	0,0040	350,00	1,417
	2952260003554	Buldozer 79kw (108CP)	h-ut	0,4000	420,00	168,000
		2. Pavaj 758 m2 100*200*60 sur				
11	TsE06A	Pregatirea platformei de pamint in vederea asternerii unui strat izolator sau de reparatie din nisip sau balast, prin nivelare manuala si compactare cu rulou compresor static autopropulsat, de 10-12 t, in teren necoeziv	100m2			1 021,667
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	9,0300	57,66	520,667
	4100116202806	Apa industriala in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	1,0000	15,00	15,000
	2952240004004	Compactor auto cu ruloari pina la 12 tf	h-ut	1,2000	405,00	486,000
12	DII11	Executarea mecanizata a straturilor de fundatie cu h=12 cm din piatra sparta M400 Fr.20-40 mm la trotuare (in total 16 cm)	m2			82,685
	9310060019930	Muncitor	h-om	0,2560	57,66	14,761
	14111222016601	Piatra sparta 20-40 mm	m3	0,1740	350,00	60,900
	4100116202806	Apa industriala in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	0,0200	15,00	0,300
	2952240004105	Compactor 5-6 t	h-ut	0,0146	340,00	4,964
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,0055	320,00	1,760
13	DII12 K=4	Pentru fiecare 1 cm schimbare a grosimii stratului de piatra sparta se adauga 4 cm la norma DII11	m2			11,093
	9310060019930	Muncitor	h-om	0,0135	57,66	3,114
	14111222016601	Piatra sparta 20-40 mm	m3	0,0057	350,00	7,980
14	DE18A	Pavaje executate din placi de trotuare din beton prefabricat asezate pe un strat din amestec uscat de ciment si nisip, in proportie 1:6, rostuit cu amestec uscat de ciment si nisip, grosime strat de 5 cm/Pavaj vibropresat sur gr.60 mm	m2			250,428
	7129020012800	Pavator	h-om	0,5802	57,66	33,454
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,0158	57,66	0,911
	266111280065560	Pavaj vibropresat sur gr.60 mm	m2	1,0150	174,00	176,610
	2651122100027	Ciment portland M400 saci, (pentru rosturi)	kg	1,6000	2,50	4,000
	2651122100442	Ciment portland M400 saci, (pentru strat)	kg	7,8700	2,50	19,675
	1421102200546	Nisip pentru constructii 0,3-0,7 mm (pentru rosturi)	m3	0,0050	310,00	1,550
	1421102200547	Nisip pentru constructii 0,3-0,7 mm (pentru strat)	m3	0,0428	310,00	13,268
	2881116002701	Disc pentru taiat placi	buc	0,0200	48,00	0,960
		3. Borduri				
15	TsC54B	Strat de fundatie din piatra sparta LA30 fr.8-31.5	m3			503,083
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,9900	57,66	57,083
	14111222017528	Piatra sparta LA30 fr.8-31.5	m3	1,1500	350,00	402,500
	4100126202818	Apa	m3	0,1000	15,00	1,500
	2592270004021	Compactor pe pneuri sau mecanic 150 - 200 kg	h-ut	0,4200	100,00	42,000
16	DE10C	Borduri prefabricate din beton M200, pentru trotuare 20x30 cm, pe fundatie de beton 30x15 cm BP 100*30*15 beton 0.058 pe ml	m			245,437
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,1500	57,66	8,649
	7129020012800	Pavator	h-om	0,5200	57,66	29,983

1	2	3	4	5	6	7
	2663102100001200	Beton clasa M200	m3	0,0580	1 300,00	75,400
	2651122100024	Ciment portland P 40 saci S388	kg	3,1700	2,50	7,925
	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,0090	310,00	2,790
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0060	15,00	0,090
	2666122800286	Bordura beton pentru trotuare dimensiuni 1000.300.150	m	1,0050	120,00	120,600
		4. Zona verde-786 m2				
17	TsC03E1	Sapatura mecanica cu excavatorul de 0,40-0,70 mc, cu motor cu ardere interna si comanda hidraulica, in pamint cu umiditate naturala, descarcare in autovehicule teren catg. I	100 m3			877,308 0,000
	2952260003501	Excavator pe senile cu o cupa cu motor termic, 0,40-0,70 mc	h-ut	1,9500	450,00	877,308
18	TsI50B5	Transportarea pamintului cu autobasculanta de 5 t la distanta de 15 km	t			108,360 0,000
	3410540000006	Autobasculanta-5t	h-ut	0,2580	420,00	108,360
19	TsH01A01	Degajarea terenului de corpuri straine	100m2			407,655 407,655
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	7,0700	57,66	407,655
20	TsH05B	Asternerea uniforma a stratului de pamint vegetal, pe teren orizontal sau cu panta de 20%, cu pastrarea structurii, in straturi de 15 cm grosime	m2			7,496 7,496
	7129020012880	Peisagist-floricultor	h-om	0,1300	57,66	7,496
21	TsH09A	Semanarea gazonului pe suprafete orizontale sau in panta sub 30%	100m2			784,806 277,920
	7129020012880	Peisagist-floricultor	h-om	4,8200	57,66	277,920
	0221107204435	Seminte de plante-graminee perene (pm)	kg	3,9600	128,00	506,887
22	TsH12B	Udarea suprafetelor cu furtunul de la cisterna	100m2			176,580 38,059
	7129020012880	Peisagist-floricultor	h-om	0,6600	57,66	38,059
	4100116202806	Apa industriala in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	1,0000	15,00	15,000
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,3860	320,00	123,522
		5. Alte lucrari				
23	RpAcF01A	Ridicarea la nivelul strazii a capacelor de la caminele de vizitare ale instalatiilor de alimentare cu apa si canalizare, cu inaltimea medie de 20 cm si greutatea capacului de pina la 100 kg, pe zid de caramida cu mortar de ciment	buc			358,103 72,075
	7122050013400	Zidar	h-om	0,8000	57,66	46,128
	7129040010110	Asfaltator	h-om	0,4500	57,66	25,947
	2640112300739	Caramizi	buc	44,0000	5,68	254,918
	2663102101183	Mortar M-100 Z	m3	0,0300	1 020,00	31,110
24		Capac din fonta de tip B125 cu lacata	buc			1 680,000 0,000
	B125 cu lacata	Capac din fonta de tip B125 cu lacata	buc	1,0000	1 680,00	1 680,000
		6. Marcaje				
25	DF17A	Marcaje longitudinale, transversale si diverse, executate mecanizat, cu vopsea, pe suprafete carosabile marcaj 1.11.1 linia delimiteaza locuri pentru stationarea vehiculelor 91 locuri	m2			144,490 27,100
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,3800	57,66	21,911
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0900	57,66	5,189
	2430126108720	Email alb ii E.109-5	kg	0,7300	112,00	81,760
	2430226109418	Diluant pt.produce de marcare D.009-3 NI 1708-61 A9	kg	0,3500	36,00	12,600

1	2	3	4	5	6	7
	2513206621650	Placi tehnice cauciuc pt. garnituri de etansare fara insertii textile de 5 mm grosime	kg	0,1140	42,00	4,788
	2940340004200	Masina de trasat benzi marcaj motor termic 29-33 kw 40-45 cp	h-ut	0,0480	380,00	18,242

APROBAT:

Intocmit
SRL "VASTAVIT"

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Investitor

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

L.S.

L.S.